
2022 年 1 月 24 日 

株式会社 ＤＳＲ 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

2022 年 1 月 24 日、弊社本社（東京都千代田区）執務室に勤務している社員 1 名が、 

新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。1 月 18 日より在宅勤務を行

っているため、お客様ならびに社員・協力会社社員に濃厚接触者はおりません。 

弊社は、今後もお客様ならびに社員・協力会社社員の安全確保を最優先に考え、関係各機 

関と連携して適切に対応してまいります。また、感染防止策のより一層の徹底を図ってまい

ります。 

お客様ならびに関係者の皆様には、ご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力の 

程お願い申しあげます。 

以上 


